
 
 

UCHWAŁA NR LVI/491/23 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia zasad nabywania przez Gminę Gorlice nieruchomości z przeznaczeniem pod drogi, 
ścieżki rowerowe oraz pod przepompownie ścieków gminnych, hydrofornie i inne urządzenia 

infrastruktury technicznej. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Gorlice uchwala co następuje: 

§ 1. Nabywanie działek z przeznaczeniem na poszerzenie przez Gminę Gorlice istniejących lub utworzenie 
nowych gminnych dróg wewnętrznych może następować w przypadku łącznego spełnienia następujących 
warunków: 

1) Złożenie wniosku przez właściciela lub wszystkich współwłaścicieli proponowanej do nabycia przez gminę 
nieruchomości. 

2) Stan prawny proponowanych do nabycia przez gminę nieruchomości jest uregulowany. 

3) Pas proponowanej do nabycia przez gminę działki pod drogę jest wyodrębniony geodezyjnie lub będzie 
przedmiotem podziału w związku z nabyciem działki. 

4) Wniosek uzyska pozytywną opinię Komisji Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 2. W przypadkach, uzasadnionych potrzebami Gminy, warunkami terenowymi lub istniejącym 
zagospodarowaniem terenu, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska mogą być nabyte nieruchomości niespełniające jednego lub kilku warunków 
określonych w § 1. 

§ 3. Nabywanie działek w celu utworzenia sieci ścieżek rowerowych na terenie Gminy Gorlice może 
następować po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska. 

§ 4. Nabywanie działek przez Gminę Gorlice z przeznaczeniem pod przepompownię ścieków gminnych, 
hydrofornie i inne urządzenia infrastruktury technicznej może następować w przypadku łącznego spełnienia 
następujących warunków: 

1) Złożenie wniosku przez właściciela lub wszystkich współwłaścicieli proponowanych do nabycia przez 
gminę nieruchomości. 

2) Stan prawny proponowanej do przejęcia nieruchomości jest uregulowany. 

3) Działka pod planowane lub istniejące urządzenia tj. przepompownię ścieków komunalnych jest 
wyodrębniona geodezyjnie lub będzie przedmiotem podziału w związku z nabyciem działki. 

4) Wniosek uzyska pozytywną opinię Komisji Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3503



§ 5. Postanowienia uchwały stosuje się odpowiednio do nabywania nieruchomości w celach określonych 
w § 1 - 4 z inicjatywy Gminy Gorlice. 

§ 6. Wójt Gminy Gorlice na zasadach określonych w niniejszej Uchwale może bez odrębnej zgody Rady 
Gminy Gorlice dokonywać nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Gorlice do ceny jednorazowo 
nieprzekraczającej brutto 30.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3503


	Uchwała

		2023-05-09T10:36:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




